
 

Page 1 of 2 

 
Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Snagov 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

NR. 19/ 03.09.2024 

 

Consiliul de Administratie al Liceului Teoretic ”Mihail Kogălniceanu” Snagov, întrunit în 

şedinţa din data de 03.09.2024, în conformitate cu: 

- Prevederile art. 128 din Legea Învăţământului Preuniversitar nr. 198/ 2023; 

- Prevederile OME nr. 6223/ 04.09.2023 privind Metodologia de organizare si functionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 

- Prevederile Ordinului nr. 5726 din 6 august 2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

- Prevederile OME nr. 6072/ 31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului national de învăţământ preuniversitar şi superior; 

- Prevederile OME nr. 3069/ 15.01.2024 pentru modificarea anexelor nr. 1 și 2 la Ordinul 

ministrului educației nr. 6072/ 2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului national de învățământ preuniversitar și superior; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă repartizarea sălilor de clasă pentru anul școlar 2024-2025, conform anexei nr. 2981/ 

02.09.2024. 

Art. 2. Se aprobă programul de funcționare al unității de învățământ în anul școlar 2024-2025, conform 

anexei nr. 3007/ 03.09.2024 

Art. 3. Se aprobă programul de funcționare al compartimentului secretariat, conform anexei nr. 3008/ 

03.09.2024. 

Art. 4. Se aprobă componența comisiilor cu caracter temporar și permanent de la nivelul unității de 

învățământ, conform procesului verbal al ședinței Consiliului Profesoral din 02.09.2024. 

Art. 5. Se aprobă criteriile specifice pentru alegerea coordonatorului de proiecte și programe educative 

școlare și extrașcolare. 

Art. 6. Se respinge cererea nr. 2976/ 02.09.2024. 



 

Page 2 of 2 

 
Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Snagov 

Art. 7. Se aprobă cererile de transfer nr. 3003/ 03.09.2024, 3004/ 03.09.2024, 2995/ 03.09.2024, 2902/ 

27.08.2024, 2963/ 30.08.2024, 2979/ 02.09.2024. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director, 

prof. Georgeta Manolache 


